ATIVO

DISPONIBILIDADES

INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobilidrios
Relagdes Interfinanceiras

Centralizagdo Financeira

Operagdes de Crédito
Outros Ativos Financeiros

YSICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO CREDIPIMENTA LTDA.
SICOOB CREDIPIMENTA
CNPJ: 42.934.794/0001-00
BALANCETE PATRIMONIAL
(Em Reais)

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operagdes de Crédito

(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
(-) DEPRECIAGOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LiIQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGAC6ES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

DENILSON ESPINDOLA
Diretor Administrativo e Gestao de Riscos

Ouvidoria SICOOB
Reclamagdes, elogios e sugestdes.

julho/2023

64.016.565
121.917
63.664.997
1.475.825
35.466.626
35.466.626
26.377.517
345.029
(453.804)
(408.180)
(45.624)
12.986
145.412
1.231.179
(706.123)
64.016.565

64.016.565
37.460.720
10.136.586
27.324.133
16.519.977
7.733.264
8.771.962
8.771.962
14.750
173.606
73.054
894.962
8.741.832
5.696.963
2.207.969
836.900
152.415
938.640
(786.225)
64.016.565

Rubens Miguel Pereira
Contador - CRC/MG-091.409/0-6

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagdo - CSC Processos Empresariais

junho/2023

62.049.716
53.162
61.844.169
1.475.825
33.385.383
33.385.383
26.323.109
659.852
(502.773)
(457.149)
(45.624)
11.278
130.644
1.213.817
(700.581)
62.049.716

62.049.716
35.503.182
10.201.859
25.301.324
16.618.298
7.642.192
8.953.663
8.953.663
22.443
174.440
79.484
844.131
7.993.280
5.785.311
2.207.969
836.900
5.119.793
(4.282.893)
62.049.716



